北京市西城区规范性文件管理平台项目

推荐供应商结果公告
依据《政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法》（财库【2014】214号）、《北京市财政局关于疫情防控期间开展政府采购活动有关事项的补充通知》（京财采购〔2020〕326号）的相关要求，本项目采取采购人和评审专家分别书面推荐的方式邀请符合资质的供应商参与该项目磋商采购活动。西城区政府采购中心（以下简称“集中采购机构”）受北京市西城司法局的（以下简称“采购人”）委托，现就本次书面推荐意见公告如下：

项目编号： XCCS-2021-002
项目名称：西城区规范性文件管理平台
采购方式：竞争性磋商
简要需求：

系统支持区政府工作部门以及各街道办事处网上报送规范性文件及备案审查的需要，将文件电子文本通过系统报送到区司法局，支持区司法局对各单位报送的规范性文件进行在线备案登记。
采购项目性质或用途：

西城区规范性文件管理平台在北京市信息化建设的标准规范和总体框架下，以及在西城区法制信息化建设规划的指引下进行建设。
书面推荐时间： 2021年  3 月 19日
确定参与磋商供应商名单时间：2021年3月19日
推荐供应商意见及名单：见附件

本公告公示期限：公告发布之日起一个工作日
本公告发布媒体：
http://www.ccgp-beijing.gov.cn（北京市政府采购网）
http://www.ccgp.gov.cn（中国政府采购网）
https://ggzyfw.beijing.gov.cn/ (北京市公共资源交易服务平台)
联系方式及信息：
1. 采购人信息
名称：北京市西城司法局

地址：北京市西城区南菜园街51号
联系方式： 010-  83975240
采购代理机构信息
名称：北京市西城区政府采购中心
地址：北京市西城区广安门南街2号5层517室
联系方式：010-83926781
项目联系方式
项目联系人：王祖军、刘沛
电话：010-82141215  010-83926781
附件：采购人和评审专家书面推荐意见

                 北京市西城区政府采购中心

2021年 3 月 24  日